
HPE AJ718A Gegevensblad

HPE 8GB KORTE GOLF FIBER CHANNEL SFP+ 1 PACK TRANSCEIVER, 468508-001

AJ718A

HPE 8GB KORTE GOLF FIBER CHANNEL SFP+ 1 PACK TRANSCEIVER, 468508-001

Specificaties

Merk: PK

Model: AJ718A

HP-zendontvanger

Type: glasvezel SFP+ transceivermodule

Golflengte: 850 nm

Connector: LC multimode

LC duplex-connector

Kabeltype: MMF

Protocollen: Fibre Channel (korte golf)

Koop nu
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